
Contacto

Teléfono +34 956483125
Fax +34 956483724
Correo Electrónico 
contratacion@elpuertodesantamaria.es

Dirección Postal

Plaza de Isaac Peral, 4
(11500) El Puerto de Santa María España
ES612

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2023/191 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-05-2023 a
las 13:05 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Concejalía Delegada de Contratación y Compras del Ayuntamiento de El Puerto de Santa María
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.elpuertodesantamaria.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Kd5wKuR1AESiEJrVR qloyA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicios de una empresa, para el adecentamiento de la Caseta de Feria, ubicada en
el recinto de las Banderas, donde se llevará a cabo la instalación de los materiales necesarios y su
posterior desmontaje una vez terminada la misma, con motivo de la Feria de Primavera y Fiesta del Vino
Fino 2023

Valor estimado del contrato 8.644,55 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 10.459,91 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.644,55 EUR.

Plazo de Ejecución
9 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

http://www.elpuertodesantamaria.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Kd5wKuR1AESiEJrVRqloyA%3D%3D


Ofertas recibidas 2

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

MANUEL VEGA ROMERO
NIF 31335743Z
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 8.644,55 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 10.459,91 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 10/05/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=F6f65wCMTqHs%2B nLj3vAg5A%3D%3D

ID 0000010925297 |  2023-724967 | Thu, 11 May 2023 13:05:59:181 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
119732912760898215158525995492328065081 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=def55f41-4546-4329-b069-756fde5452e0
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=F6f65wCMTqHs%2BnLj3vAg5A%3D%3D

